8- Nos Baptista Mir, vicarius generalis et Officialis & Rel-
verendissimi domini Majorcanensis Rectoris quibus predicta omnia honesta et
laudabilia videntur, nostrum interponimus auctoritatem scriber et decer-
tum die 25 mensis Septembris anno a nativitate domini Millesimo quingentesimo
testimo trigesimo octavo (1738).

Item volens adducere ad effectum et complementum omnia et
singula, per me designata, gratia bona donatione de presentibus et
fuit et irrevocabili inter vivos Beate Marie de la Grasse seu domini
ejusdem et ad illius usum et servitium..... Notario inscripto et
omnia et singula bona mea presentia et futura que omnia volo applicari

et debeat servari

et dedicari servitio dicte domus ut in preinserta escritura continetur sub hoc tamen pacto et conditione, quod si in futurum ex aliqua causa exercitium dicte domus cessavit et non erit aliqua notabilis matrona que dictam domum regat et gubernet omnia bona predictae domus reserventur et custodiantur per aliquas optimas personas eligendas per magnificos juratos civitatis et regni Majoricarum et per reverendum capitulum que custodiant dicta bona donec in dicta domo...exercitium predictum et dicta bona nullo pacto valeant applicari ad aliud opus.....Et predictum tamen donacionem reservare volo quidquid erit necessarium ad sepulturam mehi cadaveris quam fieri volo arbitrio, et cognitione per Magficos. Protectores dicte domus et mando sepelli in ecclesia sedis Majoricensis in tumulo confratrie Sti. Petri et Bernardi cujus sum confratim. Et volo celebrari unum tretanarium pro anima mea. Hanc itoque donacionem etc. Et hic consti etc. Et titulo etc. quibus juribus etc. Pro mihi habere causas etc. ET obligo bona mea etc. renuncio causis ingratitudinis etc. et lege dicenti donationes excedentes etc.

Testes sunt Rev. Jaco Jacobus Palou, SastrePre-
fesor et Antonius Gari civis Majoricarum.

(Notas de Rafael Mora de +539 e 40 segundo folio.)

Mora

et debitor servitio dicto domus ut in premissis scriptura continetur
 sub hoc tamen facto et conditione, quod si in futurum ex aliqua causa
 exercitum dicto domus cessavit et non erit aliqua necessitas ratione
 que dictam domum regat et gubernet omnia bona predicta domus reservan-
 tur et custodiantur per aliquos aliquas personas eligendas per magistrum
 nos iuratos civitatis et regni Majoratum et per reverendum capitulum
 que custodiant dicta bona donec in dicta domo... exercitum predictum a

et dicta bona nullo facto valeant applicari ad alios usus... Et
 predictum tamen donationem reservare volo quibuslibet erit necessarium ad
 salutem mentis cadaveris quam fieri volo explicito, et cogitatione per
 Magistros, Protectores dicto domus et magno sepeliri in ecclesia beate
 Majoranensis in tumulo contractis S. Petri et Bernardi cuius sum con-
 fratrum. Et volo celebrari unum pretentarium pro animas meas. Hanc itaque
 donationem etc. Et hic constat etc. Et titulus etc. Quibus iuris etc.
 pro michi habere cessas etc. Et oblige bona mea etc. renuncio cavata
 ingratitudinis etc. et lege dicant donationes excedentes etc.